АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.12.2013 г.

                              № 661
Об утверждении проекта планировки и межевания территории для строительства объекта «Реконструкция МГ «Кохтла-Ярве-Ленинград», 1 и 2 нитки»
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях устойчивого развития территорий инженерной инфраструктуры, на основании Федерального закона от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом МО, с учетом результатов публичных слушаний от 30.10.13 по обсуждению проекта планировки и межевания территории для строительства объекта «Реконструкция МГ «Кохтла-Ярве-Ленинград», 1 и 2 нитки» на территории МО Пудостьское сельское поселение, администрация Пудостьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории для строительства объекта «Реконструкция МГ «Кохтла-Ярве-Ленинград», 1 и 2 нитки» на территории МО Пудостьское сельское поселение, разработанный ЗАО «Проектнефтегаз», который включает в себя материалы в графической форме и пояснительную записку, в составе:

1.1 Пояснительная записка;

1.2 Схемы размещения проектируемой территории в структуре поселения;

1.3 План современного использования территории (опорный план);
1.4 Схемы организации транспорта и улично-дорожной сети;
1.5 Схема размещения инженерных сетей и сооружений;

1.6 Схемы вертикальной планировки и инженерной подготовки территории;
1.7 Чертежи межевания территории.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Гатчинская правда».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

  Е.Н. Иваева
PAGE
1